

## ULTRA PRIMER SU BAZLI DIŞ MEKAN AHŞAP BOYA ASTARI



### TÜRÜ

Dış mekan ahşap yüzeyler için akrilik astar.



### UYGUNLUK

Ultra Classic veya Pika-Teho ile bitirmeden önce, işlenmemiş, fabrikada astarlanmış yüzeylerin veya dış cephe ahşap yüzey boya renkleriyle daha önce işlem görmüş yüzeylerin dış mekan boyası için.

### TAVSİYE EDİLEN KULLANIM ALANI

Ahşap dış cephe kaplaması, weatherboard, korkuluklar, çitler vb.

### TEKNİK DATA

Renk Kartelası	Tikkurila Dış mekan kartelası, Deco Grey,TVT, RAL
Parlaklık	Mat
Yapı Emisyon Sınıfı	M1
Baz	AP ve C
Kaplama gücü	Ham ahşap yüzeyler için 4-6 m <sup>2</sup> / l. Profil yüzeyler için 7-9 m <sup>2</sup> / l
Teneke boyutu	AP BAZ: 0.9l, 2,7l, 9l C BAZ: 0.9l, 2,7l
İnceltici	Su
Uygulama Metodu	Fırça, boya fırçası uygulaması veya sprey. Yüksek basınçlı püskürtme: -nozul 0,018-0,023 "veya 0,460-0,580 mm - hacimce% 0-10 inceltme
Kuruma süresi (23°C ve %50 nemli ortamda)	Dokunma kuruus 1 saat. Kat atım süresi normal koşullarda 2-4 saat. Düşük sıcaklıklar ve yüksek nem, kuruma süresini uzatacaktır.
Katı madde oranı	Ortalama %40
Yoğunluk	1.3 kg/ lt, ISO 2811

## UYGULAMA DETAYLARI

### Uygulama Koşulları

Uygulama yapılacak yüzey kuru olmalıdır. Bu, ahşabın nem içeriğinin % 20'nin altında olduğu anlamına gelir. Boyama ve kurutma sırasında havanın sıcaklığı en az + 5 ° C ve bağıl nemi% 80'in altında olmalıdır.

### Hazırlık

#### Yeni yüzeyler:

İşlenmemiş veya endüstriyel olarak astarlanmış ahşap yüzeydeki tüm kiri, küfü ve gevşek malzemeleri temizleyin. Kirli veya küflü yüzeyleri talimatlara göre Tikkurila Homeenpoisto Kalıp Temizleme solüsyonu ile yıkayın. Çıplak ahşap yüzeyleri, yapımın mümkün olan en erken aşamasında Valtti Pohjuste veya Valtti Plus Base astarlama yağı ile astarlayın. Çivi başları gibi paslanmaya meyilli tüm metal parçaları Rostex Super korozyon önleyici astar ile koruyun. Gevşek reçineyi düğümlerden çıkarın.

#### Önceden boyanmış yüzeyler:

Bir kazıyıcı ile eski boyayı olabildiğince çıkarın ve yüzeyi tel fırça ile temizleyin. Kirli veya küflü yüzeyleri talimatlara göre Tikkurila Homeenpoisto Kalıp Temizleme solüsyonu ile yıkayın. Çıplak ahşap yüzeylere Valtti Pohjuste veya Valtti Plus Base astar yağı uygulayın. Ultra Primer ile yama boyası.

### Uygulama

Ultra Primer'ı kullanmadan önce dikkatlice karıştırın ve gerekirse max.%10 su ile inceltin. Fırça veya havasız tabanca ile uygulayın.

Ahşabın uç kısımlarına özellikle özen gösterin.

Astarlamadan sonra mümkün olan en kısa sürede bitirme boyasının yapılması tavsiye edilir; ancak en geç 10 ay sonra.

Yüzey ile boya arasındaki renk farkına ve uygulama yapılan yüzeyin durumuna bağlı olarak yüzeyleri 1-2 kat Ultra Classic veya Pika-Teho ev boyası ile boyayın.

Ahşap, sıcaklık ve nemdeki değişiklikler ve özellikle budak çevrelerindeki reçineli alanlar nedeniyle boyalı yüzeyde renk değişikliğine sebebiyet verebilir. Bu nedenle astar kullanmak renk değişimini azaltır.

Astarlamadan sonra mümkün olan en kısa sürede bitirme boyasının yapılması tavsiye edilir; ancak en geç 10 ay sonra. Yüzey ile boya arasındaki renk farkına ve uygulama yapılan yüzeyin durumuna bağlı olarak yüzeyleri 1-2 kat Ultra Classic veya Pika-Teho ev boyası ile boyayın.

### ARAÇLARIN TEMİZLENMESİ

Su ve sabun ile temizleme yapılabilir.

### EU VOC

#### 2004/42/EC-limit değeri

Boyanın uçucu organik bileşik miktarı 130 gr/lt' dir (2010).

### HEALTH AND SAFETY LABELLING according to Regulation (EC) No. 1272/2008

Not classified as hazardous for health. Handle with care. Avoid prolonged contact with skin and breathing of spray mist. Safety Data Sheet available on request. Safety data sheet

### SAĞLIK VE GÜVENLİK UYARILARI

Kutulardaki güvenlik etiketleri okunmalıdır.  
Zararlı etkiler ve korunma hakkında daha fazla bilgi Kişisel Sağlık ve Güvenlik tablolarında ayrıntılıdır.

### Health and Safety

Contains: 2-octyl-2H-isothiazol-3-one (OIT). WARNING. May cause an allergic skin reaction. Toxic to aquatic life with long lasting effects. If medical advice is needed, have product container or label at hand. Keep out of reach of children. Avoid breathing mist/spray. Use only outdoors or in a well-ventilated area. Avoid release to the environment. Wear protective gloves. IF ON SKIN: Wash with plenty of soap and water. Contains small amounts of sensitizing substances: reaction mass of: 5-chloro-2-methyl-4- isothiazolin-3-one [EC no. 247-500-7] and 2-methyl-2H-isothiazol-3-one [EC no. 220-239-6] (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)) and 3-iodo-2- propynyl butylcarbamate (IPBC). This product contains a biocidal product for the preservation of the product during storage. Contains: reaction mass of: 5-chloro-2-methyl-4-isothiazolin-3-one [EC no. 247-500-7] and 2-methyl-2H-isothiazol-3-one [EC no. 220-239-6] (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)).

GHS07 GHS09

